
Anexa nr. 2
la Anunț de participare

INFORMAŢIE GENERALĂ

1. Denumirea operatorului economic: O.P.P. ’’PREMIUM SECURITY GROUP’’ S.R.L.
2. Codul fiscal: 1015600041471
3. Adresa sediului central: MUN. CHIȘINĂU STR. SERGHEI LAZO 15
4. Telefon:_069 66 22 66
Fax: _________________
E-mail: psgmoldova@gmail.com
5. Decizia de înregistrare_____325264_din 11 decembrie 2015

(numărul, data, înregistrării)
_____ _CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT__Î.S._____________

(instituţia emitentă)
6. Domeniile principale de activitate:ACTIVITATE PARTICULARĂ DE DETECTIV ȘI PAZĂ

(de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)
___________________________________________________________
7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii) AUTORIZAȚIA NR. 009 EMISĂ DE IGP
ELIBERATĂ LA DATA DE 27 09 2017 VALABILĂ PÎNĂ LA DATA DE 04 FEBRUARIE
2023

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:MUN. CHIȘINĂU STR. SERGHEI LAZO 15
(denumirea, adresa)

9. Structuri, întreprinderi afiliate: __________________-________________________________
(denumirea, adresa)

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ__1 315 060_data 31.12.2020___________
(de indicat valoarea şi data)

11. Numărul personalului scriptic 235 persoane, din care muncitori 220 persoane.
12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 45 persoane, din care
muncitori 36 persoane, inclusiv:
GARDIENI , MANAGERI DE SECURITATE , AGENȚI DE SECURITATE ÎN CADRUL
GRUPELOR DE INTERVENȚIE RAPIDĂ._

(de indicat profesiile și categoriile de calificație)
13. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe_1 775 914,78 _lei

14. Dotare tehnică:12 AUTOMOBILE, GAZ LACRIMOGEN, TELEFOANE MOBILE,
BASTOANE, UNIFORME, SEMNE DISTINCTIVE, DISPECERAT DE PAZĂ CENTRALIZAT,

(de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)
15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):

Anul ___2019_ 2 095 900 lei
Anul___2020__9 466 200 lei
Anul ___2021_16 750 500_ lei

16. Datoriile totale ale operatorului economic ______0_____ lei,
inclusiv: faţă de buget 0 lei

Data completării: ____21 MARTIE 2022_______

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic

HANGAN VALERIU - ADMINISTRATOR

Semnătura, L.Ş.



RECHIZITE:

DENUMIREA O.P.P. ’’PREMIUM SECURITY GROUP’’ S.R.L.

COD FISCAL 1015600041471

BANK ВС „Victoriabank” SA

SWIFT VICBMD2X416

IBAN MD91VI022240300000719MDL

TVA 0209822

TEL/FAX

MOBILE 069 66 22 66

E‐MAIL psgmoldova@gmail.com

WEB www.psg.md

ADRESA JURIDICĂ mun. Chişinău, sec. Centru, str. Tolstoi Lev, 24/1, Moldova

ADRESA POŞTALĂ MUN. CHIȘINĂU STR. SERGHEI LAZO 15

DIRECTOR GENERAL HANGAN VALERIU

Data completării:

HANGAN VALERIU - ADMINISTRATOR
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ş.


		2022-03-24T19:16:11+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




